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 Talousarvion investointiosassa on varattu määrärahaa vanhojen katuva-

laistusten rakentamista varten. Leiritien varteen asemakaavoitetulle asuin-
rakennusalueelle on rakennettu omakotitaloja ja tonteista on enää yksi va-
raamatta. Tarkoitus on vuoden 2022 aikana toteuttaa Leiritien alueelle ka-
tuvalaistus ja vuoden 2023 aikana asfaltointityöt. 

 
 Suunnitelmat on teetetty Suunnittelutoimisto Hakala Oy:llä v. 2015 ja ne tu-

lee vielä vähäisiltä osiltaan tarkistuttaa suunnittelutoimistolla ennen tarjous-
kilpailuun laittamista. 

 
 Suunnitelmat sisältävät led-valaistuksen. 
 
 Tarkoitus on käyttää rajattua hankintamenettelyä ja pyytää tarjoukset kun-

nan tarjouspyyntökilpailuissa aikaisemmin menestyneiltä urakoitsijoilta. 
Urakan tulee valmistua viimeistään 13.9.2022. 

 
 Tarjouspyyntöasiakirjat esitellään kokouksessa. 
 
Lisätietoja:  Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 02-8328 317 
 
Tekninen johtaja: Lautakunta hyväksyy Leiritien katuvalaistushankkeen hankintamenettelyn 

ja suunnitelmat. Lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan päivittämään 
suunnitelmat ja laittamaan tarjouspyyntöaineistot kilpailutettavaksi. Lauta-
kunta valitsee urakoitsijan myöhemmin teknisen johtajan valmistelun poh-
jalta. 

 
 ---------- 
 
 Tekninen johtaja täydensi päätösehdotustaan niin että Leiritien katuvalais-

tuksen lisäksi hankkeeseen sisältyvät rannassa sijaitsevan kävelyreitin 
puistovalaistus ja Levonmaantien valaistus. 

 
 
Päätös:  Esityksen mukaan.  
  
  ======  

 
TEKNLK 08.06.2022 Urakkatarjoukset tulee jättää 6.6.2022 klo 12.00 mennessä. Tarjousten 

vertailua esitellään kokouksessa. Urakkatarjous on pyydetty antamaan 
kokonaisurakkahintana sekä kolmena osaurakkahintana. Tarjousten 
vertailuperusteena on halvin kokonaisurakkahinta. 
 

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta valitsee urakoitsijan kokouksessa teknisen johtajan valmistelun 

pohjalta. Lautakunta valtuuttaa puheenjohtajan ja teknisen johtajan 
allekirjoittamaan urakkasopimuksen v. 2022 toteutettavalta osuudelta.   
 



------ 
 

Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät Eltel Networks Oy, PAV AB Oy, 
Sähköasennus T Sarin, Säkylän Sähkö-Puisto Oy ja TAP Service Oy. 
Halvimman kokonaisurakkatarjouksen jätti Sähköasennus Tapio Sarin. 

 
Päätösehdotus Lautakunta valitsee Leiritien, Kurvastentien ja Levonmaantien 

katuvalaistusurakoitsijaksi Sähköasennus T. Sarinin Säkylästä. 
Urakkasopimus laaditaan koko urakkasummasta. Urakasta toteutetaan v. 
2022 osaurakat 1 ja 3 sekä v. 2023 osaurakka 2. Lautakunta valtuuttaa 
puheenjohtajan ja teknisen johtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
  
 ======


